ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  29/2021 - IL 29/202129/202102/06/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PREMIER TREINAMENTOS E CAPACITACAO EIRELI     (179499)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAEXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM COMPRAS,CONTRATOS E LICITAÇÕES, EXECUTANDO OS SEGUINTESSERVIÇOS:a) Consultoria para auxiliar a Prefeitura de Quilombo na elaboraçãodo Novo Decreto de Licitações e Contratos Administrativos, tendocomo pilar principal a Nova Leide Licitações nº 14.133/21;b)Elaboração de editais padrão, mais ou menos uns 10 Editais deLicitação, com criação de um Modelo de Termo de Referência;c)Apoio, em forma de Consultoria, ao Setor de Compras eLicitações, respondendo questões e tirando dúvidas, comapresentação das soluções mais adequadas. Essa Consultoriaserá à distância, de forma verbal, onde as respostas serãoexclusivamente em forma de mensagem gravada em áudio, viaWathsApp.
serv 1,00  0,0000 17.500,00    17.500,00

Total do Fornecedor: 17.500,00Total Geral: 17.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/202129/2021-ILInexigibilidade de Licitação02/06/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   2   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal